EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESPÉCIE: Dispensa n° 10-FMS/2023

ID CIDADES: 2023.016E0500001.09.0012

CONTRATANTE: Município de Cachoeiro de Itapemirim-ES, atendendo as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde – SEMUS.

OBJETO: Locação do Imóvel Predial Urbano, localizada na Rua Dr. Raulino de Oliveira,
nº 02, térreo, pavimento superior e loja, Centro, Cachoeiro de Itapemirim -ES, para
funcionamento do Centro Regional de Infectologia Abel Santana – CRIAS e Conselho
Municipal de Saúde (CMS).

CONTRATADA: LUCIANA MACHADO CAIADO CAGNIN

Valor Total: R$ 55.620,00 (Cinquenta e Cinco Mil e seiscentos e vinte reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão/Unidade: 16/02

Projeto/ Atividade: 2.155
Elemento de Despesa: 33903615000
Ficha/Fonte: 0000913 - 160000003003

Projeto/ Atividade: 2.144
Elemento de Despesa: 33903615000
Ficha/Fonte: 0000135 - 150000150000

DATA DAASSINATURA: 11/07/2023

PROCESSO: 41229/2022

SIGNATÁRIO: Alex Wingler Lucas – Secretário Municipal de Saúde

ALEX WINGLER
LUCAS:031996
76707

Assinado de forma digital
por ALEX WINGLER
LUCAS:03199676707
Dados: 2023.07.12
14:56:43 -03'00'